



DEN NORSKE KIRKE

Langset menighet

Møtereferat 01/22

Møte innkalt av: Guro Ottersbo på vegne av Åse Nafstad Ruud (leder)	Type møte: Menighetsrådsmøte
Tid/Sted: Tirsdag 1. februar via Teams	
Til stede: , Åse Nafstad Ruud, Marit Kaldhussæter, Kari Aarbogh Brustad, Grete Werner, Terje Kjølsvik, Bjørn Olafsen, Irén Hartz Sandviken, Lill-Tove Klingenberg og Guro Ottersbo	
Forfall: Magnus Julsrud Aasen	
Kopi referat sendt: Varamedlemmer, Irén Hartz Sandviken, Lill-Tove Klingenberg, Wenche Nilsen, Liv Krohn-Hansen og Ellinor Ihle	

Agenda:

Sak 01/22 Godkjenning av referat og innkalling

Vedtak: Referat og innkalling godkjennes

Sak 02/22 Protokollen fra menighetsrådets møte 14. desember 2021

Protokollen er godkjent av de som var til stede.

Vedtak: Rådet tar informasjonen til etterretning

Sak 03/22 Informasjon fra kirkevergen og administrativ leder

Kirkevergen Lill-Tove Klingenberg informerer om underskudd på ca. 1,5 mill. og forklarer årsaken til underskuddet. Kirkevergen skal i møte med kultursjefen for å prøve å få mer midler. Departementet har bevilget midler til diakoniarbeid, og det er bevilget 4 millioner.

Eidsvoll og Hurdal kirkelige fellesråd har besluttet at Fellesrådet ikke betaler for å annonsere gudstjenestene lenger i EUB, da dette er en for stor driftskostnad og EUB har økt sine priser for annonsering. For å annonsere gudstjeneste i Eidsvoll og Hurdal er det en kostnad på ca. 2000- i uken. Dette er gjeldende fra 01.02.2022. Fellesrådet betaler ikke for annonsering av gudstjenestene lenger, og ønsker de enkelte menighetene å annonsere i EUB så må dette betales av menigheten. Det vil bli mer fokus på oppslag med plakater i butikker, i kirken og andre plasser slik at vi fortsatt når ut til folk.

En rapport om folkevalgtrollen vil bli sendt ut til menighetsrådslederne.

Det skal søkes driftsmidler av kommunen grunnet økte strømpriser. Kommunen har fått midler til å kompensere for økte strømpriser.

Trosopplæringen har utarbeidet rapport om trosopplæring. Søkelys på hvordan man kan bruke det digitale på å nå barn og unge på og bruken av digitale plattformer. Rapporten vil bli sendt ut til menighetsrådene.

Kirkerådet snakker litt om hva man kan gjøre for å få folk tilbake til kirken. Hva kan kirken gjøre for deg? Det vil fortsatt være digitale sendinger fremover, da dette er både effektivt og ikke minst positivt. Når ut til flere på denne måten også.

Kirkevergen informerer også om at det er en ny kirkeverge i Nannestad, Jo Inge Bekkelund.



DEN NORSKE KIRKE

Langset menighet

Den 11 og 12 mars er det samling via Borg på Quality på Gardermoen. Det er forespurt om nestledere i menighetsrådet også kan delta. Det er mulighet for overnatting for dem som ønsker. Fullstendig program er sendt per e-post.

Det er tildelt 200 000,- fra Borg bispedømme til Øvre Romerike, til Pilegrimsaktiviteter. Det er spørsmål om man skal ansette ungdommer som guider, hovedsakelig Eidsvoll og Råholt.

Det ble nevnt litt om utvidelse av gravplassen i Langset.

Administrativ leder, Irén Hartz Sandviken, informerer om at det har vært planlagt å være med på menighetsrådsmøter i alle fem menighetene, og fikk endelig gjort det etter en lang stund med restriksjoner. Irén forteller om sin stilling som administrativ leder for gravplassforvaltningen, og at hun også er koordinerende menighetsforvalter med overordnet ansvar for menighetsforvalterne. Irén informerer om at menighetsforvalteroppgavene blir ivaretatt ved eventuelle sykdommer og ved behov for vikar.

Det er nødvendig å tenke på utgifter og flere tiltak rundt dette. Det er derfor blitt sendt ut en e-post til menighetsrådslederne med forslag om å ha flere av menighetsrådsmøtene digitalt, og kanskje heller ha sommer-møte og julemøte, med en hyggelig samling i ettertid. Dette er mer tidsbesparende og mer effektivt, samt at man kan spare på kjøregodtgjørelse.

Vedtak: Rådet tar informasjonen til etterretning

Sak 04/22 Info fra leder, prest og fellesrådet

Leder har ikke noe nytt å melde.

Prest: Ikke så mye info. 16 konfirmanter i år. Håper på økt aktivitet i kirken.

Fellesrådet: Ikke stort nytt å melde fra om da kirkevergen har delt informasjon fra Fellesrådet.

Ny nestleder i Fellesrådet er Ståle Buraas, fra Hurdal menighetsråd.

Vedtak: Rådet tar informasjonen til etterretning

Sak 05/22 Kirkevert- og offerliste ut vår 2022

Offer til eget menighetsarbeid enn så lenge. Kirkevertlisten ligger vedlagt referat.

Vedtak: Offer- og kirkevertliste godkjennes

Sak 06/22 Forslag til budsjett 2022

Forslaget er gjennomgått og forklart av Irén. Vi har brukt litt mer enn det vi har, men likviditeten er god.

Vi bruker av ubunden fond for å dekke underskudd.

Vedtak: Forslaget til budsjettet for 2022 er godkjent av menighetsrådet.



DEN NORSKE KIRKE

Langset menighet

Sak 07/22 Statistikk 2021

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering

Sak 08/22 Misjonsforeningen jubileum 150 år

Jubileumsfesten blir 1. mai 2022

Gudstjeneste kl. 13:00

Det er ønskelig å ha flere hjelpere.

Terje skal ha møte med Effata, så avventer informasjon fra Terje.

Vedtak: Rådet tar informasjonen til etterretning

09/22 Ekspedisjon Mogreina kapell

Det er planlagt ekspedisjon til Mogreina kapell for å få inspirasjon til vedlikehold av kapellet.

Grete har snakket med Marit Sigvartsen, og har fått tid til en ekspedisjon den 12. mars 2022 kl. 14:00.

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering

10/22 Fasteaksjonen

Konfirmantene vil være bøssebærere, og det er 16 konfirmanter i år. Møter opp ved menighetsstua 5. april 2022, tirsdag før palmesøndag. Kari hjelper til med organiseringen og møter opp kl. 17:30. Konfirmantene går fra kl. 18-20.

Kontoret kan være behjelpelige med å sette inn kontantene i Toten-banken.

Fasteaksjonen er 3-5. april 2022.

Vedtak: Rådet tar informasjonen til orientering

11/22 Eventuelt

* Menighetsbladet. Terje har ikke tid til å være redaktør, og har etterspurt om noen andre kan tenke seg å ta over menighetsbladet, men det er ingen som har meldt seg til det. Det vil derfor ikke bli utgitt noen menighetsblad før november, som blir et «julenummer».

* Møtetidspunkter for menighetsrådsmøter blir endret fra kl. 19:30 til kl. 19:00

* Marit begynner å skrive på årsrapporten fra menigheten

* Teams-møte den 15. mars for forberedelser til årsmøtet.

Referent: Guro Ottersbo